檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

宜蘭縣政府　函

地址：26060 宜蘭市縣政北路1號

承辦人：陳金奇

電話：03-9251000分機2671

電子信箱：jinchi@mail.e-land.gov.tw

受文者：社團法人宜蘭縣教師會

發文日期：中華民國104年4月13日

發文字號：府教學字第1040059007號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(104D033988_104D2012934.doc、104D033988_104D2012935.pdf、104D033

988_104D2012936.xls、104D033988_104D2012937.doc、104D033988_104D201293

8.doc)

主旨：檢送104年4月7日召開「104年度宜蘭縣國民中小學教師縣

內介聘委員會第一次會議」會議紀錄乙份，請查照。

正本：宜蘭市光復國民小學游國連委員、宜蘭市中山國民小學沈秀樺委員、宜蘭市黎明

國民小學汪良宏委員、礁溪鄉三民國民小學徐博正委員、宜蘭市凱旋國民小學張

哲豪委員、羅東鎮北成國民小學簡信斌委員、羅東鎮成功國民小學張麗媛委員、

羅東鎮羅東國民小學劉珀伶委員、羅東鎮竹林國民小學蔡文雄委員、蘇澳鎮蘇澳

國民小學盧聰賢委員、宜蘭縣立凱旋國民中學吳維澤委員、宜蘭縣立東光國民中

學李孟文委員、宜蘭縣立員山國民中學陳誌榮委員、社團法人宜蘭縣教師會朱堯

麟委員

副本：宜蘭市光復國民小學、宜蘭市中山國民小學、宜蘭市黎明國民小學、礁溪鄉三民

國民小學、宜蘭市凱旋國民小學、羅東鎮北成國民小學、羅東鎮成功國民小學、

羅東鎮羅東國民小學、羅東鎮竹林國民小學、蘇澳鎮蘇澳國民小學、宜蘭縣立凱

旋國民中學、宜蘭縣立東光國民中學、宜蘭縣立員山國民中學、社團法人宜蘭縣

教師會、本府教育處特教科、本府教育處學管科(均含附件) 2015-04-13
17:03:41